

مدیرعامل راه آهن:

مشکلات قطار اتوبوسی تبریز به دانشگاه شهید مدنی رفع می‌شود

مدیرعامل راه آهن کشور در دیدار با استاندار آذربایجان شرقی نسبت به بررسی و رفع مشکلات قطار اتوبوسی تبریز به دانشگاه شهید مدنی قول مساعد داد.

به گزارش ایرنا، دانشگاه شهید مدنی آذربایجان در ۴۰ کیلومتری تبریز واقع شده است و بیشتر دانشجویان تبریزی این دانشگاه از قطار برای رفت و آمد به دانشگاه استفاده می‌کنند ولی افزایش تقاضا و کاستی‌های این قطار باعث شده دانشجویان از وضعیت نامناسب این ریل باس ناراضی باشند.

مدیرعامل راه آهن کشور با اشاره به اینکه طرح ایجاد قطار شهری تبریز-آذرشهر، جزو برنامه‌های راه آهن کشور است، گفت: این قطار با تخصیص ۲ رام قطار و تردد مستمر آن می‌تواند روزانه ۶ هزار مسافر بین شهری را جابه‌جا کند.

جبارعلی ذاکری با اشاره به اهمیت راهاندازی قطار تبریز - آذرشهر در کاهش بار ترافیکی جاده‌ای و ایمنی مسافران گفت: امکانات زیرساختی و اقدامات اولیه طراحی و مطالعاتی این طرح آغاز شده است.

مدیرعامل راه آهن کشور همچنین در نشست بررسی طرح احداث قطار شهری تبریز -آذرشهر گفت: طرح ایجاد قطار شهری تبریز-آذرشهر، جزو برنامه‌های راه آهن کشور است که با تخصیص دو رام قطار و تردد مستمر آن، می‌تواند روزانه شش هزار مسافر بین‌شهری را جابه‌جا کند. قطار شهری براساس پیگیری‌هایی که از طرف نمایندگان مجلس

و مسئولان شهرستانی و استانی صورت می‌گیرد، این طرح، وارد فاز عملیاتی و اجرایی می‌شود. ذاکری گفت: طرح راهاندازی قطار شهری تبریز -آذرشهر جزو برنامه‌های راه‌آهن کشور است. وی با اشاره به اهمیت راهاندازی قطار تبریز - آذرشهر در کاهش بار ترافیکی جاده‌ای و ایمنی مسافران گفت: امکانات زیرساختی و اقدامات اولیه طراحی و مطالعاتی این طرح آغاز شده که می‌تواند



روزانه شش هزار مسافر بین شهری را جابه‌جا کند. مدیرعامل راه‌آهن کشور با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی، تولیدی و صنعتی شهرستان آذرشهر، اظهار کرد: با توجه به ظرفیت بالای اقتصادی و تولیدی این شهرستان، احداث انبار توشه در ایستگاه راه‌آهن شهید رهبری گوگان و یا سایر ایستگاه‌های راه‌آهن ضروری است. ذاکری ادامه داد: شرکت راه‌آهن از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری بخش خصوصی برای ایجاد انبار توشه

حمایت می‌کند و زمین و سایر امکانات را در اختیار سرمایه‌گذاران و شرکت‌های حمل‌ونقل قرار می‌دهدوی با تأکید بر ضرورت ساماندهی و ایمن‌سازی پل راه‌آهن در شهر تیمورلو، گفت: با توجه به حادثه‌خیز بودن پل راه‌آهن در بستر رودخانه گنبرف‌چای در شهر تیمورلو، این مکان باید به‌صورت کارشناسی مطالعه و نسبت‌به حل مشکلات آن اقدام شود.

افزایش تعداد راه‌های قطار مسیر تبریز- تهران نیاز آذربایجان شرقی

بهرام سرمست استاندار آذربایجان شرقی هم در دیدار با مدیرعامل راه آهن کشور خواستار افزایش تعداد راه‌های قطار مسیر تبریز-تهران و بالعکس شد. بررسی مسائل و مشکلات جاری ایستگاه‌های قطار در سایر شهرستان‌های آذربایجان شرقی نیز از دیگر محورهای این دیدار بود.

طرح برقی کردن راه آهن تبریز - دانشگاه شهید مدنی آذربایجان که نخستین طرح مشترک همکاری ایران و روسیه در حمل و نقل ریلی است به طول ۴۶ کیلومتر در مهرماه سال ۱۳۹۱ افتتاح شد و برای اجرای آن ۱۰ میلیون یورو هزینه شده است.

این طرح به منظور تسهیل جا به جایی دانشجویان دانشگاه شهید مدنی آذربایجان و کارکنان شهرک شهید سلیمی اجرا شد و با راه اندازی قطار ریل باس تبریز - دانشگاه شهید مدنی آذربایجان روزانه ۱۰ رام قطار مسافری با سرعت ۸۰ کیلومتر بر ساعت در این مسیر حرکت می‌کند.

ارسال بیش از ۹۵ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه سیکل ترکیبی سندج

عصر آزادی / سرپرستی سندج: در شش ماه نخست سال جاری بیش از ۹۵ میلیون لیتر نفتگاز به نیروگاه سیکل ترکیبی سندج ارسال شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۲۱۲ درصدی همراه بوده است.

مدیر منطقه با بیان این مطلب افزود: تأمین سوخت نیروگاه سیکل ترکیبی سندج یکی از مسوولیت های مهم پخش منطقه کردستان می باشد که با توجه به محدودیت های عرضه گاز طبیعی در فصول سرد سال تأمین و ذخیره سازی سوخت مایع نیروگاه سیکل ترکیبی سندج به عنوان تأمین کننده برق استان فوق العاده حائز اهمیت است. جهانبخش نوکانی که در جلسه شورای برنامه ریزی منطقه سخن می گفت: باتاکید بر اهمیت مدیریت مصرف فرآورده های نفتی بویژه با توجه به شرایط

ناترازی عرضه سوخت در کشور خواستار توجه جدی مسئولین واحدها و روسای نواحی به حضور موثر در جایگاههای عرضه و بازدید از مصرف کنندگان عمده و جز جهت تأمین وتوزیع مطلوب فرآورده های نفتی حفظ وصیانت از فرآورده های نفتی به عنوان سرمایه ملی و پیشگیری و مبارزه با قاچاق وعرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی شد. نوکانی در ادامه به تأمین سوخت زمستانی روستاهای استان اشاره کرد و افزود: در شش ماهه نخست سال جاری ۴ میلیون لیتر نفت سفید به روستاهای استان ارسال شده است که از این مقدار ۳ میلیون لیتر آن به روستاهای صعب العبورارسال و ذخیره سازی شده است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان در پایان از فعالیت ۹۰ جایگاه عرضه فرآورده‌های نفتی و ۵۲ جایگاه سی ان جی در استان خبر داد.



بیان مشکلات انتزاع از زبان شهردار فردیس



عصر آزادی /سرپرستی البرز : شهردار فردیس گفت: توافقنامه بین شهرداری های کرج و فردیس در خصوص انتزاع، در شورای فردیس مصوب و در شورای کرج متوقف شده است.

محمدرضا احمدی نژاد در سومین نشست شورای اداری شهرستان فردیس که صبح امروز در محل سالن جلسات

سپاه ناحیه امام رضا (ع) در حال برگزاریست؛ با اشاره به موضوع انتزاع به عنوان یکی از چالش های شهر فردیس اشاره و اظهار کرد: از سال ۹۶ موضوع انتزاع دو شهر فردیس و کرج مطرح است و علیرغم نشست های متعدد از ابتدا تا کنون، همچنان به نتیجه نرسیده است.

وی افزود: در سال گذشته در راستای دفاع از حقوق عامه و ورود دستگاه های امنیتی به موضوع انتزاع، منجر به برگزاری جلسات با شهرداری کرج و انعقاد توافقنامه‌ای بین شهرداری‌های فردیس و کرج شد که در شورای فردیس به تصویب رسید.شهردار فردیس با اشاره به وجود موضوعات پیچیده و غیرقابل حل در خصوص انتزاع مثل ارجاع اموال به حسابرِس، گفت: در مورد رد ادعاهای متقابل، ساده و مختصر کردن موضوعات و کنار گذاشتن پارامترهای مجهول و غیر قابل حل از سوی شهرداری کرج و فردیس، توافق انجام و مقرر شد به موضوعات مشخص بپردازیم.وی اضافه کرد: در این توافقنامه مقرر شد اسناد تمامی اراضی فردیس به شهرداری منتقل شود و قدرالسهمی از مجتمع تعمیرگاهی سیمپین دشت و کارخانه آسفالت به فردیس برسد.احمدی نژاد در ادامه موضوع انتقال اسناد اراضی شهر را مهمترین مسئله فردیس در موضوع انتزاع دانست و افزود: شهرداری فردیس به دلیل نداشتن اسناد اراضی نمی تواند برای مولد سازی و بارگذاری و یا تهارت اقدام کند.وی یادآور شد: توافقنامه انتزاع ۴ ماه است در کمیسیون های شورای کرج مسکوت مانده است. از مسوولان محترم استانی و شهرستانی و نمایندگان محترم مجلس درخواست داریم در پیشبرد توافقنامه و حل موضوع انتزاع فردیس از کرج کمک کنند.

در دومین همایش آنفلوانزای طیور موسسه رازی:

بیش از ۴۰۰ اندیشمند و متخصص صنعت طیور گردهم می آیند



عصر آزادی /سرپرستی البرز : دبیر اجرایی همایش یک روزه آنفلوانزای پرندگان از دعوت ۴۰۰ نفر از اندیشمندان، متخصصین طیور، کلینسین ها و اساتید دانشگاهی برای حضور در این گردهمایی به میزبانی موسسه تحقیقات

واکسن و سرم سازی موسسه رازی خبر داد. علیرضا یوسفی ضمن اشاره به برگزاری دومین سیمینار یک روزه آنفلوانزای پرندگان طی سال های اخیر در موسسه تحقیقات واکسن و سرمسازی رازی اظهار کرد: این مرکز علمی معتبر در زمینه تحقیق و تشخیص بیماریهای دامپزشکی و تولید واکسن، یافته های علمی روزآمدی را در زمینه بیماری آنفلوانزای

پرندگان در اختیار دارد که میزبان در انتخاب راهکارهای جدید مبارزه با این بیماری در کشور تاثیرگذار باشد. عضو هیات علمی و مدیر پژوهش، آموزش و تجاری سازی موسسه رازی در خصوص جزئیات همایش گفت: این برنامه روز دوشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۳ از ساعت ۸ تا ۱۴ برگزار و پس از افتتاحیه، از دکتر رضا ممیز، عضو هیات علمی و محقق پیشکسوت موسسه رازی تقدیر به عمل می‌آید. در این همایش، سه سخنرانی پیش بینی شده است و در ادامه با پانل بحث، تبادل نظر و جمع بندی، خاتمه خواهد یافت.وی افزود: در این روز نزدیک به ۴۰۰ نفر از متخصصان، کارشناسان، کلینسنیهای بخش خصوصی و دست اندرکاران صنعت طیور حضور خواهند داشت ضمن این که شرکت در همایش به صورت مجازی نیز ممکن خواهد بود.

در آستانه صدمین سالگرد تأسیس موسسه رازی، همایش یک روزه آنفلوانزای پرندگان با هدف به اشتراک گذاری و تبادل آخرین یافته های مرتبط با این حوزه با سخنرانی متخصصان طیور از موسسه رازی و دانشگاه تهران در روز سی ام مهرماه ۱۴۰۳ در موسسه رازی برگزار خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان:

احداث حدود ۵۰۰ دستگاه ترانسفورماتور از ابتدای سال



عصر آزادی /سرپرستی گیلان : مسعود صادقی خمایی از احداث ۵۰۰ دستگاه ترانسفورماتور برق در سراسر استان با الویت مناطق دارای ضعف برق، از ابتدای سال تا کنون خبر داد.

وی اظهار داشت: با توجه به رشد ساخت و سازها و افزایش جمعیت در نقاط مختلف و به تبع آن افزایش مصرف برق، تقاضا برای احداث ترانسفورماتور های جدید به منظور افزایش ولتاژ و رفع ضعف برق افزایش می یابد. صادقی تصریح

کرد: بصورت روزانه نقاط دارای مشکلات و ضعف برق شناسایی برای رفع آنها برنامه ریزی انجام می شود.مدیر عامل توزیع برق گیلان گفت: از ابتدای سال قریب به ۵۰۰ دستگاه ترانسفورماتور برق برای تقویت جریان برق با الویت مناطق دارای ضعف برق احداث و مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. وی تأکید کرد: با احداث ترانسفورماتور های مذکور مجموعا بیش از ۷۱ هزار کیلوولت آمپر افزایش قدرت در شبکه های توزیع برق ایجاد شده است. مدیر عامل توزیع در پایان برق گیلان خاطر نشان کرد: هدف اصلی مجموعه کارکنان توزیع برق گیلان تأمین برق بصورت پایدار و متداوم برای مشترکان گیلاتی است.

سرپرست منطقه چهار شهرداری اراک خبر داد:

پخش و توزیع ۴۰۰ تن آسفالت در خیابان جهانگیری

عصر آزادی /سرپرستی مرکزی : سرپرست منطقه چهار شهرداری اراک گفت:در بخش بهسازی و مرمت آسفالت معابر، خدماتی با کیفیت تحویل شهروندان می دهیم.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، علی حبیبی گفت: به موازات انجام عملیات تحکیم بستر و اصلاح زیرساختی محله های منطقه، تلاش می شود روکش های آسفالتی که دچار عوارض و مشکلات سطحی است به مرور اصلاح یا آسفالت مجدد شوند و در همین راستا واحد عمرانی منطقه در حال مرمت و پخش آسفالت در محله ها مورد نظر می باشد.حبیبی با تأکید بر اینکه در بخش بهسازی و مرمت آسفالت معابر، خدماتی با کیفیت تحویل شهروندان می دهیم، تصریح کرد: از معابری که آسفالت آنها اصلاح می‌شود با نظارت دقیق تر نحوه مرمت و بهسازی آسفالت به ویژه در معابر اصلی از مورد ارزیابی و بررسی قرار می‌دهیم.وی در همین راستا افزود: در چند روز گذشته در خیابان جهانگیری ۴۰۰ تن آسفالت پخش شده است. وی در تکمیل این موضوع به اجرای آسفالت میدان فردوس و خیابان های شهید حسنی، ۲۰ متری میقان و داوران اشاره کرد.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر مشکین دشت:

مشکین دشت دوره طلایی کار و خدمت را پشت سر می گذارد



عصر آزادی /سرپرستی البرز : بخشی نایب رئیس و عضو کمیسیون عمران شورای شهر مشکین دشت گفت: ما دوره طلایی کار و خدمت را پشت سر می گذاریم. ارائه ده ها عنوان کار و خدمت و اجرای ده ها پروژه عمرانی که بعضاً جزو مطالبات دیرین مردم بوده اند، سند افتخار دوره کنونی مدیریت شهری بوده و به صداقت نمایندگان مردم در پیگیری وعده ها و مباحث اشاره دارد.

مهندس هادی بخشی با بیان اینکه معتقد مدیریت شهری باید به دنبال کارهای کلان و زیرساختی باشد، اظهار داشت: فعالیت های روزمره همچون رفت و روب معابر و نصب سطل زباله جزو وظایف ذاتی مدیریت شهری است و ما در جایگاه نمایندگان مردم باید برای حل مشکلات اساسی اهتمام داشته باشیم که الحمدلله همین نگاه و رویه دستاوردهای خوبی را نیز به همراه داشته است.

وی عنوان کرد: ساخت فرهنگسرا، سالن ورزشی، بوستان، بازگشایی راه های جدید دسترسی، زمین چمن ورزشی، توسعه سرای فضای سبز، جاده سلامت و ... اقداماتی است که گرچه به ثمر نرساندن آنها نیازمند بیش از یک دهه زمان می باشد اما با کار جهادی و پیگیری و نظارت مستمر در مدت زمان کوتاهی محقق شده و امروز مشکین دشت به کارگاه عمرانی و سازندگی تبدیل شده است.

نماینده مردم در شورای شهر مشکین دشت تصریح کرد: پیشرفت فیزیکی پروژه ها به گونه ای است که چهره امروز شهر با دیروز آن تفاوت دارد و به ویژه در نهضت آسفالت و ساماندهی جوی و جدول معابر و محلات که جزو مطالبات اساسی مردم به شمار می رود، فعالیت های شاخصی صورت پذیرفته است و خدمت به مردم را وظیفه و رسالت خویش دانسته و تا آخرین ساعت و لحظه از عمر خدمت به مردم برای تحقق وعده ها و امیدآفرینی تلاش خواهیم نمود.

مهندس بخشی، مجموعه ورزشی شهید رئیسی، سالن ورزشی و فرهنگسرای ابراهیم آباد، احداث سکوکی زباله، خریداری ماشین آلات آتش نشانی و عمرانی، بازگشایی خیابان های اتحاد و بسیج و اقتدار، تکمیل جاده سلامت، ساخت و توسعه قیور آرامستان، زمین چمن ابراهیم آباد، پارک های ترافیک و کودک، احداث مخزن آب، بازسازی پارک های فذک و مطهری و ... را از بخشی از فعالیت های عمرانی مدیریت شهری مشکین دشت برشمرد.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان خبر داد:

تصویب واگذاری ۵۰ دستگاه اتوبوس خریداری شده به بخش خصوصی

رسید.وی ادامه داد: آیین‌نامه اجرایی شرایط و تعهدات بهره مندی از تسهیلات و راه اندازی تاکسی‌های برقی بررسی شد که لایحه آن قبلا به تصویب رسیده بود و به یک آئین نامه تکمیلی نیاز داشت. این آئین نامه امروز به تصویب رسید تا بهره‌برداری‌ها در یک چارچوب مناسب و به سرعت اتفاق بیفتد تا شاهد حضور تاکسی‌های برقی در شهر اصفهان باشیم. صالحی با اشاره به تصویب لایحه به همراه پیشنویس اساسنامه شرکت پروژه رنگ چهارم ترافیکی اصفهان گفت: رنگ چهارم ترافیکی ۸۰ کیلومتر در اطراف اصفهان مسافت دارد که به شهرهایی مانند اصفهان، خمینی‌شهر، شهر ابریشم و دولت آباد کمک می‌کند تا مسیر ترده‌های ترانزیتی و خودروهایی که خارج از شهرها را طی می‌کنند هدایت کرده و مانع ورود خودروها به داخل شهرها شوند. بخشی از این حلقه در محدوده شهر اصفهان یا حریم آن در حال انجام است و آن

عصر آزادی /سرپرستی اصفهان : علی صالحی در بیان جزئیات جلسه شورا با اشاره به دستورات جلسه امروز گفت: لایحه پیشنهاد استفاده رایگان ۱۲۰۰ نفر دانش آموزان مدارس مناطق محروم برای مدت ۱۰ روز (جمعا ۱۲۰۰ نفر) به صورت رایگان برای حضور در شهر روایاها به مناسبت برنامه‌های جانبی جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان بررسی شد که با قید تأکیداتی به تصویب رسید به این ترتیب به مدت ۱۰ روز میزبان دانش آموزان مناطق کم برخوردار اصفهان خواهیم بود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان بیان کرد: لایحه پیشنهاد واگذاری ۵۰ دستگاه اتوبوس خریداری شده به بخش خصوصی با طی تشریفات قانونی امروز بررسی شد، این لایحه نیز با قید تأکیداتی در حوزه نظارت، کارشناسی و فرایند اجرا به تصویب شورای اسلامی شهر اصفهان

افزایش ۳۱ درصدی صادرات غیر نفتی از آذربایجان شرقی

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: ارزش صادرات غیرنفتی از گمرکات استان در نیمه نخست سال جاری با افزایش ۲۱۵ میلیون دلاری نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۹۰۲ میلیون دلار رسید که رشد ۳۱ درصدی را نشان می‌دهد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی این اداره کل، عبدالحمید سرتیپی با اعلام این خبر افزود: وزن صادرات انجام شده در این مدت ۱.۹ میلیون تن است که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۴۹ درصدی را نشان می‌دهد.وی ادامه داد: متوسط ارزش هرتن کالای صادراتی از کل گمرکات